UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STNMT-VP

V/v thông báo danh mục văn bản quy

phạm pháp luật về lĩnh vực Tài nguyên

và Môi trường (lần 1)

Lạng Sơn, ngày       tháng 02 năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Lạng Sơn;

- Hội doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Lạng Sơn.

 Qua theo dõi tổng hợp từ tháng 11/2022 đến tháng 02/2023, Chính phủ,

Bộ Tài nguyên và Môi trường đã ban hành 10 văn bản quy phạm pháp luật về

lĩnh vực tài nguyên và môi trường, cụ thể như sau:

 1. Lĩnh vực đất đai: 01 văn bản (Thông tư);

 2. Lĩnh vực Đo đạc và Bản đồ: 01 văn bản (Thông tư);

 3. Lĩnh vực Tài nguyên nước: 01 văn bản (Nghị định);

 4. Lĩnh vực Khí tượng: 04 văn bản (Thông tư);

 5. Lĩnh vực Biến đổi khí hậu: 01 văn bản (Thông tư);

6. Lĩnh vực Địa chất và khoáng sản: 01 văn bản (Thông tư);

 7. Lĩnh vực tổng hợp: 01 văn bản (Thông tư);

 (Có phụ lục chi tiết kèm theo)

 Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị

và doanh nghiệp được biết, áp dụng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Đăng ký đất đai (đăng Website);

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Trực

		2023-02-24T10:36:07+0700

		2023-02-24T11:19:00+0700

		2023-02-24T11:19:00+0700

		2023-02-24T11:19:00+0700